GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 29 DE JANEIRO DE 2026.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 0586ec3d-8b9a-45b7-a5cd-f9cf2d3e3eac

DECRETO Nº 2391/2025

Decreto Nº 2391/2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 116.637,21 (Cento e Dezesseis Mil, Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Vinte e Um Centavos) e da
outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 3d68065c-2183-4bcd-bf92-0526bbccacbe

DECRETO Nº 2416/2026
Decreto Nº 2416 de 29 de janeiro de 2026

[...]

A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 68c2af08-6f30-4354-9a15-3519c84413e1

DECRETO Nº 2417/2026

Decreto Nº 2417 de 29 de janeiro de 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$ 25.400,00 ( Vinte e Cinco Mil e Quatrocentos Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 9bf21895-bb91-45c8-b387-5cc2bdac2295

DECRETO Nº 2418/2026

Decreto Nº 2418/2026

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 24.620,00 (Vinte e Quatro Mil e Seiscentos e Vinte Reais) e da outras providências.

Observação: A íntegra do decreto encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: 03f0b017-2f96-4c9a-af00-e3d7d487c07d

DECRETO Nº 2419/2026

Decreto Nº 2419/2026

Abre  Crédito  Suplementar  na  importancia  de  R$  63.970,61  (Sessenta  e  Três  Mil,  Novecentos  e  Setenta  Reais  e  Sessenta  e  Um  Centavos)  e  da
outras providências.

Observação: A íntegra do relatório encontra-se no caderno desta edição.

Publicado por: Diana Carine Kerber
Código identificador: ff547177-bf91-4cdc-a1c7-4cffb0a6eed9

DEMONSTRAÇÃO DAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS PAD

[...]

CRISTIANO RAMBO DIAS

Contabilista

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

DECRETO  2391  DE  16  DE  DEZEMBRO  DE  2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2391 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$      116.637,21 (
Cento e Dezesseis Mil, Seiscentos e Trinta e Sete Reais e Vinte e Um
Centavos) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1938.2024 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$      116.637,21 ( Cento e Dezesseis Mil, Seiscentos e Trinta e Sete

[...]

- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 29 de janeiro de 2026.

DECRETO  2417  DE  29  DE  JANEIRO  DE  2026

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2417 DE 29 DE JANEIRO DE 2026

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$       25.400,00 ( Vinte
e Cinco Mil e Quatrocentos Reais) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
a Lei Municipal LEI 1998 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Suplementar na importância de  R$       25.400,00 ( Vinte e Cinco Mil e Quatrocentos Reais ) sob a